



**Codice:**

**80849**

**Descrizione:**

**BOCCE""600 GR-KOCH""X PIZZA X 20 PZ GELO**

**DENOMINAZIONE DI VENDITA**

BOCCE PER PIZZA SURGELATE

**ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO**

Pasta per pizza appallottolata

**PROVENIENZA MATERIA PRIMA**

Farina: Germania,Austria,Ungheria,Repubblica ceca

Acqua: Italia

Lievito di birra: Italia

Olio d'oliva: Italia,Spagna,Grecia

Sale iodato: Italia,Spagna,Tunisia

Malto: Italia

**INGREDIENTI**

Farina di frumento tipo 00,acqua,lievito di birra(Saccharomyces cerevisiae),olio d'oliva,sale iodato,farina di frumento maltato,agente di trattamento delle farine E300.

**ALLERGENI**

Contiene glutine

Può contenere tracce di uova e soia

**CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE**

	Limite standard	Limite massimo
Coliformi:	<1.000 ufc/g	3.000 ufc/g
Escherichia coli:	< 10 ufc/g	100 ufc/g
Clostridi solf.ridut.:	< 10 ufc/g	100 ufc/g
Stafilococchi:	< 100 ufc/g	100 ufc/g
Salmonella spp:	Assente in 25g	
Listeria monocytogenes:	Assente in 25g	
Muffe:	< 100 ufc/g	1.000 ufc/g

**CARATTERISTICHE ORGANOLETICHE**

Colore: bianco-grigio

**VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI**

Valori medi per 100 g di prodotto

Energia: 926 kJ/218 Kcal

Grassi: 1,4 g

-di cui acidi grassi saturi: 0,1 g

Carboidrati: 43g

<b>VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI</b>	-di cui zuccheri: 0,1 g Fibre: 1,3g Proteine: 7,8 g Sale: 0,70 g
<b>OGM</b>	Assenti
<b>MODALITÀ DI UTILIZZO</b>	Lasciare scongelare il prodotto. Stendere la pasta su una superficie farinosa, preparare la pizza a piacere Cuocere a 250-300°C per circa 10 minuti Lasciare scongelare il prodotto, stendere la pasta su una superficie farinosa. Preparare la pizza a piacere. Cuocere a 250-300 °C per circa 10 minuti (possibilmente a calore superiore)
<b>CONSERVAZIONE</b>	(-18°C): 18 mesi (-12°C): 1 mese (-6°C): 1 settimana Nello scomparto del ghiaccio: consumare entro 3 giorni Nel frigorifero: consumare entro 1 giorno Non ricongelare il prodotto.
<b>CONSER./DURAB. DOPO L'APERTURA</b>	Una volta scongelato, il prodotto deve essere consumato entro 24 ore
<b>TMC (DURABILITÀ)</b>	18 mesi
<b>IMBALLO PRIMARIO</b>	Buste PE neutre
<b>IMBALLO SECONDARIO</b>	Scatola A.S.V.
<b>DIMENSIONE IMBALLO PRIMARIO</b>	Altezza: 260mm Larghezza: 600mm Lunghezza: 700 mm
<b>PESO NETTO SINGOLO PEZZO</b>	600 g
<b>PESO LORDO SINGOLO PEZZO</b>	12,036 kg
<b>PESO IMBALLO PRIMARIO</b>	36 g
<b>PESO IMBALLO SECONDARIO</b>	290 g
<b>PESO LORDO CARTONE</b>	12,296 kg
<b>CONTENUTO PER CARTONE</b>	n. 1 confezione
<b>CARTONI PER PALLET</b>	n. 54 cartoni
<b>CARTONI PER STRATO</b>	n° 9
<b>N°STRATI PER PALLET</b>	n° 6
<b>DIMENSIONE DEL CARTONE</b>	Altezza: 230 mm Larghezza: 265 mm Lunghezza: 390 mm
<b>ALTRE CARATTERISTICHE</b>	Idoneo per vegetariani e vegani
<b>BOLLO CEE</b>	IT 9/2739/L
<b>STABILIMENTO DI PRODUZIONE</b>	Via Negrelli 16, 39100 Bolzano
<b>DATA REVISIONE SCHEMA</b>	04/03/2022 int. 31/03/21 int. 06/04/21 int. 26/07/22